
Dodatek č. 1 

k e    s m l o u v ě    o   d í l o 

č. 2016/12/01/0622 
 

Podzemní kontejnery na odpad v Ostravě - Porubě 
 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského  zákoníku 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel:    Statutární město Ostrava 

              Prokešovo náměstí 1803/8 

                         72930 Ostrava – Moravská Ostrava 

                         IČ: 00845451 

                         DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) 

 

 

Příjemce: Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba 

 se sídlem Klimkovická 55/28, Ostrava-Poruba, 708 56 

 IČ: 00845451 

 DIČ: CZ00845451 

 zastoupený panem Ing. Petrem Mihálikem, starostou                             

k podpisu zmocněna paní Mgr. Zuzana Bajgarová, místostarostka 

 Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

 Číslo účtu: 1649335379/0800 

 Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Jarmila Holušová 
 

                

 

          dále jen objednatel 

 

 

Zhotovitel:      JANKOSTAV s.r.o. 

 se sídlem Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava 

                        zapsán v obchodním rejstříku vedeného KS v Ostravě, oddíl C, vložka 22270 

                        IČ: 25855581    

                        DIČ: CZ25855581   

                        zatupující: Bc. Lukáš Janko, MBA, jednatel    

                        Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.  

                        Číslo účtu: 179576543/0600  

 Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXXX 

 

    

          dále jen zhotovitel 

 

 

 

 



II. 

Předmět dodatku 

 

V průběhu stavby je nutno operativně vyřešit umístění inženýrských sítí - kabelů, které byly 

provedením sondy na stavbě zjištěny. Při projednávání projektové dokumentace nebyly tyto 

kabely zaznačeny příslušným správcem sítí, avšak nyní brání v dokončení díla. Vzhledem 

k tomu, že se nejedná o „slepý“ kabel, zjišťuje se v současné době jeho vlastník. 

Vzhledem k tomu, že zhotovitel nemůže celé dílo dokončit v řádném termínu z důvodu výše 

uvedeného, který je součástí poskytnutí součinnosti zadavatele (objednatele), ale které nemohl 

nikterak předvídat, požaduje zhotovitel, po dohodě se zástupcem objednatele a stavebním 

dozorem, prodloužení termínu dokončení stavby.   

 

 

Z tohoto důvodu se smluvní strany se dohodly o prodloužení termínu plnění uvedeného v čl. IV 

Smlouvy o dílo č. 2016/12/01/0622 ze dne 23.09.2016, do 30.06.2017.  

 

III. 

Ostatní ustanovení 

  

Tento dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2016/12/01/0622 ze dne 23.09.2016 nabývá platnosti 

a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2016/12//01/0622 ze dne 23.09.2016 zůstávají beze 

změn. 

 

O uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2016/12/01/0622 ze dne 23.09.2016 

rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č. 1780/RMOb1418/49 ze dne 

24.11.2016.  

 

 

V Ostravě dne: 29.11.2016    

 

 

 

 

 

____________________           ____________________  

      za objednatele:       za zhotovitele 

Mgr.Zuzana Bajgarová               Bc.Lukáš Janko,MBA 
        místostarostka                                                                       jednatel    

                                                                                  

 


